
Bilag til bet. o. lovf. vedr. færdselsloven 1611 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 21 om udviklingen i antallet af trafikdræbte og tilskadekomne på mo- 
torvejene, fra justitsministeren 
Svar på spm. 22 om sammenhæng mellem hastighed og ulykker, fra justitsministeren 
Svar på spm. 23, om forslaget harmonerer med forpligtelserne i henhold til Kyotoaf- 
talen, fra justitsministeren 

26 Svar på spm. 9, om regeringen tilslutter sig Færdselssikkerhedskommissionens hand- 
leplan, fra justitsministeren 
Svar på spm. 10 om afsmittende virkning af øget hastighed på omkringliggende veje, 
fra justitsministeren 
Svar på spm. 11, om nødvendige investeringer på hele motorvejsnettet indgår i rege- 
ringens investeringsplan, fra justitsministeren 
Svar på spm. 12 om borgernes oplevelse af automatisk fartovervågning på sikre om- 
fartsveje, fra justitsministeren 
Svar på spm. 13, om færdselssikkerhedsmæssige initiativer skal kompensere for for- 
øgelsen af hastighedsgrænserne, fra justitsministeren 
Svar på spm. 14, om retshåndhævelse er den bærende del af de færdselssikkerheds- 
mæssige initiativer over for motorvejene, fra justitsministeren 
Svar på spm. 15, om omprioritering af politikontrol til motorvejene er permanent, fra 
justitsministeren 

27 Meddelelse om at, betænkningsafgivelsen er udskudt indtil videre 
28 Henvendelse af 27/11-02 fra Jens Steensberg, Birkerød, til justitsministeren 
29 Spm. 26 om kommentar til henvendelse af 27/11-02 fra Jens Steensberg, Birkerød 
30 Spm. 27 om, hvilke vejstrækninger der bliver aflastet, som følge af at flere kører på 

motorvej, til justitsministeren 
Spm. 28 om omvej skørsel, på grund af at flere vælger at køre på motorvej, til justits- 
ministeren 

31 Svar på spm. 27 om, hvilke vejstrækninger der bliver aflastet, som følge af at flere 
kører på motorvej, fra justitsministeren 
Svar på spm. 28 om onivejskørsel, på grund af at flere vælger at køre på motorvej, fra 
justitsministeren 

32 Vejdirektoratets rapport 273,2003: »Gennemgang af motorvejsnettet -  inventering«, 
fra j ustitsministeren 

33 Samrådsspm. A om, hvor mange midler regeringen agter at bruge på optimering af 
motorveje, til justitsministeren og trafikministeren 
Samrådsspm. B om finansiering af indsats vedrørende optimering af motorveje, til ju- 
stitsministeren og trafikministeren 
Samrådsspm. C om, hvordan regeringen vil undgå, at højere hastighed kommer til at 
øge ulykkesrisikoen og ulykkernes alvor, til justitsministeren og trafikministeren 
Samrådsspm. D om forventet gennemsnitshastighed på motorveje, hvis hastigheds- 
grænsen hæves til 130 km/t., til justitsministeren og trafikministeren 
Samrådsspm. E om regeringens tolerance med hensyn til antallet af dræbte og kvæ- 
stede som følge af en hævelse af hastigheden, til justitsministeren og trafikministeren 

34 Henvendelse af 28/3-03 fra Charlotte Schultz, Hillerød 
35 Spm. 29 om kommentar til henvendelse af 28/3-03 fra Charlotte Schultz, Hillerød, til 

justitsministeren 
36 Henvendelse af 10/4-03 fra PL BRAKE 
37 홢 Spm. 30 om kommentar til henvendelse af 10/4-03 fra PL BRAKE, til justitsministe- 

ren 


